速勢走位圖 – 唐加士打一哩賽日 (06/04/2024)
(資料截至2024年4月5日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

蘭域馬場 | 06/04/2024 | 10:35am (澳洲時間:1:35am)

S1-1 | 香港賽馬會全球匯合彩池卡賓會錦標 | 草地 | 1600米

各駒早段預計位置

這場1600米賽事出馬甚多，早段估計有一定步速。「頂級名廚」相信能夠跟守領放馬，沿欄輕鬆競跑，最後階段有力威脅「好戲連篇」。

15. 拼先馬

1. 千禧茶室

10. 忠誠名手

7. 壯俠5. 多情唱遊 16. 心激動

13. 好基因

19. 流傳於世

12. 急速觸地

11. 純金條

6. 醇酒產地

18. 正及時

20. 滿愛念

21. 狂火

2. 用盡計策

9. 南極港口

17. 訂正版

3. 頂級名廚

8. 爽蹄

23. 高大型男

22. 飛矢破天

14. 好年月

4. 好戲連篇

速勢走位圖 – 唐加士打一哩賽日 (06/04/2024)
(資料截至2024年4月5日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

這場2000米賽事不乏參賽馬，惟並沒有太多顯然會搶放的馬匹。「秋天仙姬」如無意外能夠與由外檔推進的「霧中城」雙雙領放，並控制這場步速。

各駒早段預計位置

S1-2 | 羅克斯錦標 | 草地 | 2000米

蘭域馬場 | 06/04/2024 | 11:10am (澳洲時間:2:10pm)

20. 蹄踏輕舞 21. 獨酌嬌嬈 16. 大海天后

7. 私傳珍寶 6. 市議會 3. 懷河嬌女 22. 巧驥

19. 根城之花 17. 航海時代 12. 說說笑 14. 嬉皮夢 5. 世外遊 2. 霧中城

18. 艷紅 11. 繁榮小區 4. 貴德倩 15. 叢林麗影 13. 奇逸蹄 8. 和言善語 9. 輕擊取勝 1. 秋天仙姬

速勢走位圖 – 唐加士打一哩賽日 (06/04/2024)
(資料截至2024年4月5日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

蘭域馬場 | 06/04/2024 | 11:45am (澳洲時間:2:45pm)

S1-3 | 鄉郊錦標決賽 | 草地 | 1400米

今場預期步速偏快，「美聲傳情」與「雷厲寶冠」應能順利居前。 「好伙伴」與備受看好的「飆達佳兒」皆抽得內檔，大有機會能輕鬆守得有利位置。

6. 摩莉風采

16. 女生至愛

9. 速見效 10.勇星 1.飆達佳兒

12. 氣氛搖滾 7. 翠碧名士 8. 名蛙金曲

17. 飆騰14. 勁衝小花2. 乘風如雪

13. 深山英雌

11. 好伙伴 4. 澳明星 15. 美聲傳情

3. 雷厲寶冠

20. 留心演奏

速勢走位圖 – 唐加士打一哩賽日 (06/04/2024)
(資料截至2024年4月5日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

蘭域馬場 | 06/04/2024 | 12:20pm (澳洲時間:3:20pm)

S1-4 | 澳洲賽馬會育馬錦標 | 草地 | 1400米

活侯夫人及布特馬房四駒皆具前速，預期會主宰今場賽事步速。「正極」看似會與「剛風猛男」一同領放。金拖鞋大賽盟主「王庭貴女」預期亦會採取主動，以其在金拖鞋大

賽最後200米的走勢看來，今場爭勝機會依然樂觀。

10. 妙娘 2. 勤勉駒

7. 威年華 6. 心無畏

8. 踏雲來 4. 舉杯慶賀

3. 交通督導

9. 王庭貴女 1. 剛風猛男

5. 正極

速勢走位圖 – 唐加士打一哩賽日 (06/04/2024)
(資料截至2024年4月5日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

蘭域馬場 | 06/04/2024 | 12:55pm (澳洲時間:3:55pm)

S1-5 | 史密夫錦標 | 草地 | 1200米

「適度擊力」 與「滿志」雖然由外檔起步，相信仍能順利居前製造步速。 星級雌馬「重心城」會居領放馬之後的好位， 「滾滾而來」則會在其外側。 「勝願」排檔有利，預期會

居中，爭勝機會不俗 。

6. 晚上好

10. 麗諜

15. 妙靈驥

2. 探察

5. 後艙逍遙

11.花城日暖

1. 勝願

14. 電閃連連

9. 美孫女

7. 惹火行徑

13. 最佳一刻 8. 重心城

12. 滾滾而來 3. 滿志

4. 適度擊力

速勢走位圖 – 唐加士打一哩賽日 (06/04/2024)
(資料截至2024年4月5日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

蘭域馬場 | 06/04/2024 | 1:35pm (澳洲時間:4:35pm)

S1-6 | 唐加士打一哩賽 | 草地 | 1600米

今場兩匹快馬「黃沙萬里」與「煥發魅力」皆抽得內檔起步，預期能輕鬆居前領放， 「力先生」與「飛升駒」則會在上述兩駒外側 。 「承先啟後」雖然排外檔，但相信仍能留

守領放馬之後。值得留意的是，賽事整體形勢對「川河佳駒」甚為有利，如若牠能演出水準，有力爭得一席。

5. 摘光彩

7. 高快驥

13. 民心展現

9. 巴郡影兒

15. 湖上雄鷹 19. 川河佳駒

20. 南港富豪 4. 武裝自己

2. 大宴重酬 8. 最奇引爆 17. 七曜

10. 質樸鋼件

3. 希國政客

1. 想一下 18. 承先啟後

12. 湖中仙子

14. 飛升駒

16. 力先生

11. 煥發魅力

6. 黃沙萬里

速勢走位圖 – 唐加士打一哩賽日 (06/04/2024)
(資料截至2024年4月5日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

蘭域馬場 | 06/04/2024 | 2:15pm (澳洲時間:5:15pm)

S1-7 | 澳洲打吡 | 草地 | 2400米

今場具前速的快馬不少，幾匹排外檔的機會馬如「精華沖天」與「威萬勁」早段應會被迫留守於外疊較後位置。由甘敏斯訓練的一對「倜儻小貓 」與「金刺繡」由內檔起步，

沿途不會太蝕腳程，形勢較為有利。

12. 狂熱湯美 8. 吵鬧小子

7. 威萬勁

4. 富麗海角

14. 金刺繡 2. 倜儻小貓

9. 喜同心

1. 精華沖天 6. 臨場氣勢

13. 碩信勇銳

3. 雄威霸主 5. 加把勁

11. 大師境界

10. 聲悠悠

速勢走位圖 – 唐加士打一哩賽日 (06/04/2024)
(資料截至2024年4月5日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

蘭域馬場 | 06/04/2024 | 2:50pm (澳洲時間:5:50pm)

S1-8 | 貝堯錦標 | 草地 | 1200米

「輕鬆得勝」預期今戰能輕鬆領放，並與「瑰彩美酒」雙雙居前。 「快要飛」抽得好檔，應能跟守好位。尾場場合，「別具意義」與「傾心聽」若能在賽事早段儘量不貼欄，亦

有一定競爭力。

11. 法式奮勇

10. 艷壓舞林 18. 逸群志

8. 極上香檳

17. 慶幸

14. 艾妙船長

2. 傾心聽

7. 平原區

13. 雪茄飛驥

16. 陸橋連結

12. 別具意義

15. 蓬仙蹄 1. 快要飛

4. 大慶典

5. 萌芽期

6. 瑰彩美酒

9. 輕鬆得勝

19. 暗世女孩